Томская область Каргасокский район

Совет Нововасюганского сельского поселения

Четвертого созыва

Решение

28.04.2018 г.
                                                                                                       № 40
с. Новый Васюган

На основании Постановления Администрации Томской области от 29.03.2018 № 141а «О признании утратившим силу постановления Администрации Томской области от 09.03.2007 № 39а»,
Совет Нововасюганского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 31.05.2007 № 154 «О выделении участков под семейные захоронения».

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию  в  соответствии с Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.
Председатель Совета Нововасюганского

сельского поселения

П.Г. Лысенко

Глава Нововасюганского

Сельского поселения

П.Г. Лысенко

О признании утратившим силу Решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 31.05.2007 № 154 «О выделении участков под семейные захоронения»